1319. Iui. 4.

Originale (or.) in tabulario civitatis Coloniensis. Contulimus nos. Pendent quinque

sigilla plus minusve laesa loris membranaceis. — Ed. Lacomblet ‘ Urkundenbuch ’ III, 142 35

nr. 174 ex cop.;
‘ Quellen zur Gesch. der Stadt Köln ’ IV, 61 nr. 72 ex or.

Nos Henricus Dei gratia sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus sacri imperii

per Ytaliam archi cancellarius notum facimus universis presentes litteras visuris et

audituris, quod quando naves cum vinis et frumento seu aliis rebus et bonis, quocunq[ue]

nomine censeantur, de Confluencia pervenerint usque Reymagen, nos ipsas naves cum 40

personis in eis existentibus et bonis in nostram recipiemus protectionem et conductum.

1) Cf. (Predelli) l. c. I, 205 nr. 169.
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Promittentes bona fide tam personas quam naves a cum bonis in eis existentibus secure

conducere usque Coloniam sine dolo, salvo nobis in Bunna de qualibet carrata vini pro

thelonio tribus grossis Turonensibus et de aliis bonis secundum porcionem equalem.

Et ut premissa firmiter observentur, fecimus a promittere nobiscum pro hiis nobiles viros

5 Rupertum comitem de Wirnenburg consagwineum nostrum dilectum, Iohannem comitem

de Nasouwen, Hartradum dominum de Merenberg et Fredericum de Erenberg mili-

tem. Super hiis in testimonium sigillum nostrum presentibus apponi fecimus.

Et nos Ropertus comes de Wirneburg, Io(hannes) comes de Nasouwen, Hartradus

dominus de Merenberg et Fredericus de Erenberg predicti super hiis in testimonium,

io quia vera sunt, sigilla nostra duximus presentibus appendenda, omni dolo et fraude hiis

amotis.

Datum anno Domini MCCC decimo nono, feria quarta post octavam beati Iohannis

baptiste.

553. LUDEWICI VENDITIO IUDICIORUM EPISCOPO
i5 FRISINGENSI FACTA.

1319. Sept. 10.

Originale in tabulario generali regni Bawarici KLS nr. 186. Contulimus nos.

Sigillum deest, loro membranaceo relicto.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 22 nr. 373.

2o (
1
)
Wir Ludowich von Gotes gnaden Römischer chünich ze allen Zeiten merer

des riches verjehen offenlich an disem brief, daz wir mit verdahtem müt und mit gutem

willen unserm lieben fürsten bischof Chünraden von Freysingen und seinem gotshaus

verchoufft, geantwurtet und auch ewichlich dem gotshaus ze Freysingen veraigent haben

für uns und an unsrer erben stat und wegen und auch unsers bruder sseligs liertzog

25 Rudolfs erben stat alle diu lantgerihte, diu wir und der vorgenant unser bruder hertzog

Rudolf gehabt haben auf dem Rayn bei der Iser in den dörffern, diu her nach ge-